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برنامه های جوانی جمعیت با فعالیت های رسانهای و مستمر محقق می شود

به گزارش روابط عمومی و به نقل از ایرنا ، رییس دانشکده علوم پزشکی مراغه با حضور در دفتر خبرگزاری جمهوری

اسلامی یکی از چالش های مهم حوزه بهداشت و درمان این منطقه را مربوط به روند افزایشی جمعیت سالمند عنوان و

اظهار کرد: در دهه های اخیر میزان زاد و ولد به طور قابل توجهی کاهش یافته و جمعیت سالمند با حالت تصاعدی رو

به افزایش است.

دکتر میری نژاد گفت: هر چند نظام و دولت جمهوری اسلامی ایران در سال های اخیر برنامه های متنوع و مختلفی را برای جلوگیری از کاهش جمعیت و افزایش سالمندان تصویب کرده است، اما

اجرای این برنامه های کلان جز با همکاری و فعالیت های گسترده رسانه ای محقق نخواهد شد.

وی مجموع جمعیت شهرستان مراغه بر اساس آخرین آمارهای موجود را ۲۷۱ هزار و ۱۸۰ نفر در قالب ۸۴ هزار و ۲۲۹ خانوار اعلام کرد و با بیان اینکه این آمار هر روز با تغییراتی همراه است، اظهار کرد:

از این تعداد ۳۳ هزار و ۵۲۷ نفر که بیش از ۱۲ درصد کل جمعیت شهرستان را شامل می شود در مرحله سالمندی بالای ۶۰ سال قرار دارند.

دکتر میری نژاد ۶۶ درصد جمعیت شهرستان مراغه را شهرنشین و ۳۴ درصد را روستایی بیان و اضافه کرد: از مجموع جمعیت شهرستان حدود ۶۴ درصد زنان متاهل و در سن بارداری هستند و ۵۳

درصد مردان متاهل هستند که این آمار ناتراز نشان دهنده احتمال بسیار زیاد روند کاهشی زاد و ولد در سال های آینده را می دهد.

وی درصد مادر باردار به کل زنان متاهل در سنین بارداری را تنها ۲.۲۳ درصد اعلام کرد و افزود: در حال حاضر تعداد یکهزار و ۳۵۴ نفر از زنان متاهل باردار هستند که از این تعداد ۳۲۵ نفر را زنان

باردار بالای ۳۵ سال تشکیل می دهند.

دکتر میری نژاد با تاکید بر اینکه آمارهای جمعیتی در حوزه بهداشت و درمان نشانه ای گویا از شرایط آینده کشور، استان و شهرستان است، گفت: افزایش جمعیت سالمند هزینه های بسیار گزاف

برای سیستم بهداشت و درمان دارد و از نظر اقتصادی و نیروی انسانی فعال، کشور را دچار اختلالات عمده می کند که اگر همین امروز به فکر چاره نباشیم، آینده تاریک از نظر جمعیتی در انتظارمان

است.

به گزارش ایرنا، شهرستان مراغه به عنوان دومین شهرستان بزرگ آذربایجان شرقی در کنار رودخانه صوفی چای و در دامنه جنوبی کوه سهند واقع شده است که در فاصله ۱۳۵ کیلومتری جنوب تبریز

قرار دارد.
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